
ZARZĄDZENIE NR 127/2021 
WÓJTA GMINY BRENNA 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych na  2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku  poz. 1372) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305), zarządzenia Nr 126/2021 z dnia 10 września 
2021 roku, Wójt Gminy Brenna, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w załączniku 1 zarządzenia do zarządzenia nr 29/2021 Wójta Gminy Brenna z dnia 
30 marca 2021 roku w sprawie ustalenia planów finansowych na 2021 rok (plan dochodów jednostki 
budżetowej Urzędu Gminy Brenna na rok 2021): 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

852   Pomoc społeczna 9.000,00  
 85214  Zasiłki okresowe celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
9.000,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo – 
gminnych) 

9.000,00  

§ 2. Dokonuje zmian w załączniku 8 zarządzenia do zarządzenia nr 29/2021 Wójta Gminy Brenna z dnia 
30 marca 2021 roku w sprawie ustalenia planów finansowych na 2021 rok (plan wydatków jednostki 
budżetowej Urzędu Gminy Brenna na rok 2021): 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50.000,00 50.000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50.000,00 50.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  50.000,00 

  6060/01 Wykup urządzeń przesyłowych - sieci kanalizacyjnych i 
wodociągowych  50.000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

50.000,00  

  6230/01 Udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Brenna na 
dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej, związanych z budową 
przyłączy kanalizacyjnych lub wodociągowych i 
przyłączeniem nieruchomości do gminnej sieci 
kanalizacyjnej lub wodociągowej 

50.000,00  

630   Turystyka 3.500,00 3.500,00 
 63095  Pozostała działalność 3.500,00 3.500,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00  
  4217 P 75 Za woniom drzewa 3.000,00  
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  
  4219 P 75 Za woniom drzewa 500,00  
  4307 Zakup usług pozostałych  3.000,00 
  4307 P 75 Za woniom drzewa  3.000,00 
  4309 Zakup usług pozostałych  500,00 
  4309 P 75 Za woniom drzewa  500,00 

750   Administracja publiczna 3.500,00 3.500,00 
 75023  Urzędy gminy 3.500,00 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 3.500,00 
  4300/02 Prowizje 3.500,00  
  4300/04 Serwis autorski, opłata za aplikację - oprogramowanie  3.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6D00AA-64D9-4C50-83F5-CF43958E2600. Uchwalony Strona 1



§ 3. Zawiadamia Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brennej o dokonaniu zmian w załączniku 9 do 
zarządzenia do zarządzenia nr 39/2021 Wójta Gminy Brenna z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie ustalenia 
planów finansowych na 2021 rok (plan wydatków jednostki budżetowej): 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

852   Pomoc społeczna 9.000,00  
 85214  Zasiłki okresowe celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
9.000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 9.000,00  
  3110 DG Dotacje na zadania własne 9.000,00  

§ 4. Dokonuje zmian w załączniku 17 zarządzenia do zarządzenia nr 29/2021 Wójta Gminy Brenna z dnia 
30 marca 2021 roku w sprawie ustalenia planów finansowych na 2021 rok (Plan dochodów i wydatków  
związanych z realizacją dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
w 2021 roku): 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie dochody Zwiększenie wydatki 

852   Pomoc społeczna 9.000,00 9.000,00 
 85214  Zasiłki okresowe celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
9.000,00 9.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo – 
gminnych) 

9.000,00  

  3110 Świadczenia społeczne  9.000,00 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brenna. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brenna 
 
 

Jerzy Pilch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6D00AA-64D9-4C50-83F5-CF43958E2600. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


